
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   71/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

107/2021

08/06/2021

Contratação de empresa para fornecimento de 03 (três) carros rodoviários com 44
lugares com intuito de renovação de frota, para translado de passageiros nas linhas da
área rural do Município, suprindo a demanda da Secretária Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Logística.

107/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

71/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 21/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

VIACAO JABOTICABALENSE EIRELI

R$ 267.000,003,000 89.000,00001 - Onibus tipo rodoviário de 44 lugares , poltrona soft, cintos de
segurança em todos os bancos, sem banheiro, pneus novos ou
seminovos, potência máxima do motor 185cv , ano do veículo a partir
2008 ou mais novo , veículos de dois eixos revisados e garantia de 12
meses , os 3 (três) veículos devem ser fornecidos por um único CNPJ. -
Marca: AGRALE

UNI

R$267.000,00Total fornecedor:

R$ 267.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 267.000,0008.003.26.782.0012.2028.4.4.90.52.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

24 de Junho de 2021Jaguariaíva,


